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‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 172
EURAJOKI

Eurajoen kunta

Tammikuu 2025 Hyvinvointipalvelut
TA 2025 Toteuma YVYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha

+muutokset 2025 muutos
2025

Myyntituotot 23 000 2 846 20 154 124 % 0 0
Tuet ja avustukset 45 000 0 45 000 0,0 % 0 12498
Muut toimintatuotot 6 000 1 5999 0,0 % 0 0
TOIMINTATUOTOT 74 000 2 847 71 153 3,8% 0 12498
Henkildstokulut -687 365 -52.090 -635275 7,6 % 0 -53362
Palvelujen ostot -350 500 -27 831 -322 669 79 % 0 -22614
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -63 400 -2 337 -61 063 37% 0 -2178
Avustukset -129 000 -2278  -126722 1,8 % 0 0
Vuokrat -18 300 -8 682 -9618 474 % 0 -644
Muut toimintakulut -1 490 -191 -1299 12,8 % 0 -1238
TOIMINTAKULUT -1250 055 -93 408 -1 156 647 7.5 % 0 -80037
TOIMINTAKATE YHTEENSA -1 176 055 -90 561 -1 085 494 7,7 % 0 -67539
VUOSIKATE -1 176 055 -90 561 -1 085 494 7.7 % 0 -67539
Poistot ja arvonalentumiset -714 600 -54 145  -660 455 7,6 % 0 -20933
TILIKAUDEN TULOS -1 890 655 -144706 -1745 949 7.7 % 0 -88472
YLUAAMA /7 ALUAAMA -1 890 655 -144 706 -1 745 949 7.7% 0 -88472
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EURAJOKI

) 1.1.2025 - 31.1.2025
Eurajoen kunta
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‘ EURA]JOKI

Tammikuu 2025 Kulttuuri-

Myyntituotot
TOIMINTATUOTOT

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLIJAAMA / ALJAAMA

Tuloslaskelma - Lyhyt

TA 2025
+muutokset

10 000
10 000
-137 329
-168 800
-28 700
-16 000
-6 300
-500
-357 629
-347 629
-347 629
-19700
-367 329
-367 329

Eurajoen kunta

ja matkailupalvelut

1/2

1.1.2025 - 31.1.2025

Toteuma VYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha Toteuma

2025

0
0
-9 097
-8 573
-1148

-521
-358
-19 697
-19 697
-19 697
-1790
-21 487
-21 487

10 000
10 000
-128 231
-160 227
-27 552
-16 000
-5779
-142
-337 932
-327 932
-327 932
-17 910
-345 842
-345 842

0,0 %
0,0 %
6,6 %
51%
4,0 %
0,0 %
8,3 %
715 %
5.5 %
5.7 %
57 %
9,1 %
5,8 %
5.8 %

muutos
2025
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‘ EURA]JOKI

Tammikuu 2025 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyo

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALDAAMA

Tuloslaskelma - Lyhyt

TA 2025
+muutokset

600
9350
4000

45

13 995
-464 532
-132 160
-116 920
-7 100

-3 060
-723 772
-709 777
-709 777
-157 400
-867 177
-867 177

Eurajoen kunta

Toteuma Ylitys/alitus

2025

419
8 853

9273
-32 495
-14 121
-19 372

-1 356

-728
-68 071
-58 799
-58 799
-12 537
-71 336
-71 336

600

8 931

-4 853
45

4722
-432 037
-118 039
-97 548
-5744

-2 332
-655 701
-650 978
-650 978
-144 863
-795 841
-795 841

1/2

1.1.2025 - 31.1.2025

Toteuma-% Maararaha

0,0 %
4,5 %
221,3 %
00 %
66,3 %
7,0 %
10,7 %
16,6 %
19,1 %
238 %
9,4 %
83 %
8.3 %
8,0 %
82 %
82 %

muutos

2025
0
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180
7222

7 402
-33 893
-13 571
-21 690

-686

-647
-70 487
-63 085
-63 085
-11 923
-75 008
-75 008
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Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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1.1.2025 - 31.1.2025



‘ EURA]JOKI

Tuloslaskelma - Lyhyt

Eurajoen kunta

Tammikuu 2025 Kunnan tyollistamistoiminta

Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT

Henkil6stokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Rahoitustuotot ja -kulut
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUUAAMA / ALDAAMA

TA 2025
+muutokset

78 500
25000

10 000

113 500
-289 086
-860 614
-13 400
-325 000
-32 150

-1 500

-1 521 750
-1 408 250
0

-1 408 250
-2 700

-1 410 950
-1 410950

1/2
1.1.2025 - 31.1.2025

Toteuma VYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha Toteuma

2025

5742
-13 161
-645
-162

0

-537

0

-14 505
-8 762
0

-8 762
0

-8 762
-8 762

72 758

25 000

10 000

107 758
-275 925
-859 969
-13 238
-325 000
-31613

-1 500

-1 507 245
-1 399 487
0

-1 399 487
-2 700

-1 402 187
-1 402 187

73 %
0,0 %
0,0 %
51%
4,6 %
0,1%
1.2 %
0,0 %
1,7 %
0,0 %
1,0 %
0,6 %
0,0 %
0.6 %
0,0 %
0,6 %
0,6 %

muutos 2024

2025
0 5809
2 889

8 706
-17 985
-1 909
-1138

-3 369
-86

-24 486
-15 780

-15783

-15 783
-15 783
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Eurajoen kunta
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‘ EURA]JOKI

Tammikuu 2025 Elinkeino-, markkinointi-

Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset

Vuokrat
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA
VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
TILIKAUDEN TULOS
YLUAAMA / ALUAAMA

Tuloslaskelma - Lyhyt

TA 2025
+muutokset

-84 561
-553 000
-14 500
-83 000
-6 000
-741 061
-741 061
-741 061
-400
-741 461
-741 461

Eurajoen kunta

2025

-9448
-52 384
0

-12 276
-208
-74 316
-74 316
-74 316
0

-74 316
-74 316

-75 113
-500 616
-14 500
-70724
-5792
-666 745
-666 745
-666 745
-400
-667 145
-667 145

ja viestintapalvelut
Toteuma YVYlitys/alitus Toteuma-% Maararaha

11,2 %
95 %
0,0 %

14,8 %
3,5%

10,0 %

10,0 %

10,0 %
0,0 %

10,0 %

10,0 %

1/2

1.1.2025 - 31.1.2025

muutos
2025

o
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‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 2/2
EURAJOKI

) 1.1.2025 - 31.1.2025
Eurajoen kunta

Tuotot 2025
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‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 172
EURAJOKI

Eurajoen kunta

Tammikuu 2025 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta

TA 2025 Toteuma Ylitys/alitus Toteuma-% Maararaha

+muutokset 2025 muutos

2025
Myyntituotot 33 600 2 846 30 754 8,5 % 0 0
Maksutuotot 9350 419 8 931 4,5 % 0 180
Tuet ja avustukset 127 500 14 596 112 904 11,4 % 0 25529
Vuokratuotot 25 000 0 25 000 0,0 % 0 2 889
Muut toimintatuotot 16 045 1 16 044 0.0 % 0 9
TOIMINTATUOTOT 211 495 17 862 193 633 8.4 % 0 28606
Henkilostokulut -1 662 873 -116 291 -1 546 582 7,0 % 0 -120044
Palvelujen ostot -2 065 074 -103 554 -1961 520 50 % 0 -67057
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -236 920 -23020  -213 900 9,7 % 0 -25304
Avustukset -553 000 -14 554  -538 446 2,6 % 0 0
Vuokrat -69 850 -11 304 -58 546 16,2 % 0 -4 866
Muut toimintakulut -6 550 -1276 -5274 19,5 % 0 -2 890
TOIMINTAKULUT -4 594 267 -269 998 -4 324 269 5,9 % 0 -220 160
TOIMINTAKATE YHTEENSA -4 382 772 -252 135 -4 130 637 58 % 0 -191554
Rahoitustuotot ja -kulut 0 0 0 0,0 % 0 -2
VUOSIKATE -4 382 772 -252 135 -4 130 637 5.8 % 0 -191 556
Poistot ja arvonalentumiset -894 800 -68472  -826 328 77 % 0 -34257
TILIKAUDEN TULOS -5 277 572 -320 607 -4 956 965 6.1 % 0 -225813
YLIJAAMA / ALJAAMA -5 277 572 -320 607 -4 956 965 6.1% 0 -225813



‘ Tuloslaskelma - Lyhyt 2/2
EURAJOKI

) 1.1.2025 - 31.1.2025
Eurajoen kunta
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